
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/229/20 
RADY MIEJSKIEJ DZIERŻONIOWA 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego 
pomiędzy ulicą Armii Krajowej i cmentarzem komunalnym w Dzierżoniowie – część 1 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 293, 471, 782, 1086 i 1378) oraz w związku z uchwałą nr XIII/117/19 Rady Miejskiej 
Dzierżoniowa z dnia 25 listopada 2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego pomiędzy ulicą Armii Krajowej i cmentarzem 
komunalnym w Dzierżoniowie, po stwierdzeniu braku naruszenia ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Dzierżoniowa, uchwala się, co następuje: 

Rozdział 1. 
Przepisy Ogólne 

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego pomiędzy ulicą 
Armii Krajowej i cmentarzem komunalnym w Dzierżoniowie - część 1, o powierzchni ok. 1 ha, zwany dalej 
„planem”. 

2. Integralną częścią niniejszej uchwały są: 

1) załącznik nr 1 – rysunek planu, stanowiący część graficzną ustaleń, wykonany na mapie zasadniczej w skali 
1:1000, zawierający wyrys ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Dzierżoniowa; 

2) załącznik nr 2 – rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu; 

3) załącznik nr 3 – rozstrzygnięcie o sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które 
należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania. 

§ 2. W oparciu o artykuł 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym z uwagi na niewystępowanie problematyki w planie nie określa się: granic i sposobów 
zagospodarowania terenów górniczych, obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów zagrożonych 
osuwaniem się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz 
w planach zagospodarowania przestrzennego województwa. 

§ 3. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) terenie – należy przez to rozumieć obszar o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 
zagospodarowania, wydzielony na rysunku planu liniami rozgraniczającymi oraz oznaczony symbolem 
cyfrowo – literowym; 

2) przeznaczeniu podstawowym – należy przez to rozumieć ustalony w planie przeważający sposób 
zagospodarowania działki budowlanej lub działki nie przeznaczonej do zabudowy; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 grudnia 2020 r.

Poz. 7048



3) przeznaczeniu dopuszczalnym – należy przez to rozumieć ustalony w planie, inny niż podstawowy, 
uzupełniający sposób zagospodarowania działki budowlanej lub działki nie przeznaczonej do zabudowy; 

4) przynależnym zagospodarowaniu terenu – należy przez to rozumieć właściwe dla przeznaczenia 
podstawowego i dopuszczonego, niezbędne dla poprawnego funkcjonowania i zagospodarowania, elementy 
urządzenia terenu w zakresie: 

a) obsługi komunikacyjnej, w szczególności dojazdów, ścieżek rowerowych i ciągów pieszych, 

b) miejsc postojowych, 

c) różnych form zieleni oraz małej architektury, 

d) infrastruktury technicznej; 

5) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć linię zabudowy wyznaczoną na rysunku 
planu, pokrywającą się z linią rozgraniczającą teren lub cofniętą do wnętrza terenu, poza którą nie mogą 
być wysunięte ściany budynków, z wyłączeniem: schodów, ramp wejściowych, werand i podcieni, 
wykuszy, balkonów, ryzalitów, gzymsów, okapów, ocieplenia wraz z tynkiem wykonanych na istniejących 
budynkach, ganków, wiatrołapów wysuniętych przed linię do 2,0 m; 

6) wysokości zabudowy – należy przez to rozumieć: 

a) w przypadku budynków – pionową odległość liczoną od średniego poziomu terenu przy elewacji 
frontowej budynku do najwyższego punktu pokrycia dachowego, 

b) w przypadku obiektów budowlanych nie będących budynkami, usytuowanych na gruncie – pionową 
odległość od poziomu gruntu przy najniżej położonej części tego obiektu do najwyższego punktu tego 
obiektu, przy czym, jeżeli na tym obiekcie zamontowane są urządzenia lub inne elementy, to należy brać 
pod uwagę najwyższy punkt tego zespołu, 

7) dachu płaskim – należy przez to rozumieć dach lub stropodach o spadku do 12o. 

§ 4. 1. Ustaleniami obowiązującymi na rysunku planu są następujące oznaczenia graficzne i tekstowe: 

1) granice obszaru objętego planem miejscowym; 

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach użytkowania; 

3) numer i symbol podstawowego przeznaczenia terenów; 

4) nieprzekraczalne linie zabudowy; 

5) symbol identyfikujący podstawowe przeznaczenie terenu: 

a) MN – tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, 

b) IT – tereny infrastruktury technicznej, 

c) KDL – tereny dróg publicznych lokalnych, 

d) KDX – tereny ciągów pieszo-jezdnych, 

6) strefa pięćdziesięciu metrów od terenów cmentarza; 

7) strefa stu pięćdziesięciu metrów od terenów cmentarza. 

2. Pozostałe oznaczenia występujące na rysunku planu mają charakter informacyjny, w szczególności linia 
wymiarowa z wartością wyrażoną w metrach. 

Rozdział 2. 
Ustalenia ogólne 

§ 5. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego ustala się: 

1) nakazuje się realizację zabudowy zgodnie z nieprzekraczalnymi liniami zabudowy wyznaczonymi na 
rysunku planu oraz zgodnie z obowiązującymi przepisami, w tym związanymi z drogami publicznymi, 
w szczególności w zakresie odległości od krawędzi jezdni; 

2) zakazuje się stosowania materiałów wykończeniowych typu siding lub płyta warstwowa; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7048



3) zakazuje się stosowania papy jako materiału pokrycia dachu. 

§ 6. W zakresie zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego ustala się: 

1) ochronie przed hałasem podlegają tereny, nieruchomości i działki, dla których obowiązują dopuszczalne 
poziomy hałasu określone na podstawie przepisów ustawy prawo ochrony środowiska, do których należą 
tereny o symbolach: MN; 

2) w zakresie ochrony terenów zieleni i wartości krajobrazowych nakazuję się ochronę lokalnych wartości 
krajobrazu oraz zieleni poprzez zachowanie i utrzymanie zieleni wysokiej z dopuszczeniem działań 
wynikających z ustawy o ochronie przyrody; 

3) zakazuje się lokalizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco i potencjalnie znacząco oddziaływać na 
środowisko w rozumieniu przepisów ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, 
udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko, za wyjątkiem 
przedsięwzięć związanych z realizacją dróg publicznych oraz infrastruktury technicznej, w tym z zakresu 
łączności publicznej; 

4) zakazuje się zagospodarowania i użytkowania terenów w sposób stwarzający ponadnormatywne 
uciążliwości dla sąsiednich nieruchomości w zakresie emisji zanieczyszczeń powietrza, wytwarzania hałasu 
i wibracji, emisji pola elektromagnetycznego, w tym lokalizacji i eksploatacji instalacji i urządzeń 
powodujących ponadnormatywną emisję substancji i energii; 

5) zakazuje się wprowadzania przedsięwzięć stwarzających ryzyko wystąpienia poważnych awarii. 

§ 7. W zakresie zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej: 

1) na obszarze planu nie wskazuje się obiektów zabytkowych podlegających ochronie; 

2) na obszarze planu nie wskazuje się obiektów dóbr kultury współczesnej podlegających ochronie; 

3) w przypadku natrafienia podczas prac ziemnych lub budowlanych na przedmioty o cechach zabytku należy 
postępować zgodnie z przepisami odrębnymi dotyczącymi ochrony zabytków. 

§ 8. W zakresie wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych ustala się: 

1) na obszarze planu wyodrębnia się przestrzenie publiczne, do których należą tereny dróg publicznych 
oznaczonych symbolem KDL; 

2) nakazuje się wyposażenie przestrzeni publicznych w obiekty, urządzenia oraz nawierzchnie ułatwiające 
poruszanie się osobom niepełnosprawnym; 

3) dopuszcza się lokalizację obiektów małej architektury oraz budowli. 

§ 9. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej ustala się: 

1) powiązanie istniejących systemów infrastruktury technicznej w granicach obszaru objętego planem 
z istniejącymi systemami infrastruktury technicznej zlokalizowanymi poza obszarem opracowania planu, 
poprzez istniejące elementy systemów infrastruktury technicznej oraz projektowane na podstawie ustaleń 
planu; 

2) w przypadkach planowania jakichkolwiek prac związanych z remontem, przebudową lub budową nowych 
elementów infrastruktury technicznej, zachowanie obowiązujących odległości od pozostałych elementów 
uzbrojenia terenu i zagospodarowania według przepisów odrębnych; 

3) zaopatrzenie w wodę dla potrzeb bytowych, użytkowych i przeciwpożarowych z projektowanej 
i dopuszczonej do rozbudowy sieci i urządzeń wodociągowych; 

4) zagwarantowanie zabezpieczenia przeciwpożarowego, zapewniającego skuteczne podjęcie działań 
ratunkowo-gaśniczych, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

5) odprowadzenie ścieków do projektowanej kanalizacji sanitarnej, z uwzględnieniem obowiązujących 
przepisów z zakresu utrzymania czystości i porządku w gminie; 

6) odprowadzenie wód opadowych i roztopowych poprzez: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 7048



a) retencjonowanie wód opadowych, odprowadzanie wód opadowych do rowów oraz zagospodarowanie 
ich na działce, w tym w zbiornikach na wody opadowe, 

b) dopuszczenie odprowadzenia do sieci kanalizacji deszczowej po spełnieniu warunków wymaganych 
w przepisach odrębnych; 

7) postępowanie z odpadami zgodnie z obowiązującymi przepisami z zakresu odpadów, ochrony środowiska 
oraz utrzymania czystości i porządku w gminach; 

8) dopuszcza się utrzymanie istniejących sieci i urządzeń infrastruktury technicznej z możliwością 
rozbudowy, przebudowy, wymiany oraz zmiany ich przebiegu; 

9) ustala się następujące zasady zaopatrzenia w energię cieplną: 

a) stosowanie indywidualnych i grupowych systemów grzewczych opartych o miejską zdalaczynną sieć 
ciepłowniczą z zastrzeżeniem pkt b, 

b) dopuszcza się: 

- stosowanie indywidualnych i grupowych systemów grzewczych w przypadku braku możliwości 
technicznych lub ekonomicznych zastosowania zdalaczynnej sieci ciepłowniczej, 

- stosowanie systemów grzewczych z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii, za wyjątkiem 
energii wiatru; 

10) ustala się następujące zasady zaopatrzenia w gaz: 

a) zaopatrzenie z istniejącej i rozbudowywanej sieci gazowej, 

b) dopuszcza się rozbudowę i przebudowę funkcjonującego systemu zaopatrzenia w gaz, dla pokrycia 
potrzeb bytowych i użytkowych; 

11) ustala się następujące zasady zaopatrzenia w energię elektryczną: 

a) zaopatrzenie z istniejącej i rozbudowywanej sieci elektroenergetycznej, 

b) dopuszcza się rozbudowę i przebudowę funkcjonującego systemu zaopatrzenia w energię elektryczną, 
dla pokrycia potrzeb bytowych i użytkowych; 

12) dopuszcza się wprowadzenie dodatkowych, nie wymienionych w pkt od 3 do 11, sieci, z zachowaniem 
pozostałych ustaleń planu. 

§ 10. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji: 

1) obszar objęty planem ma zagwarantowane powiązanie z zewnętrznym układem komunikacyjnym poprzez 
ulicę Armii Krajowej; 

2) obsługa terenów w obszarze planu realizowana jest z układu dróg publicznych oraz terenów 
ogólnodostępnych ciągów pieszo-jezdnych zgodnie z rysunkiem planu; 

3) zasady obsługi w zakresie miejsc postojowych: 

a) ustala się pełne bilansowanie miejsc postojowych w obszarze działki budowlanej, 

b) dopuszcza się realizację ogólnodostępnych miejsc postojowych wzdłuż dróg publicznych oznaczonych 
symbolem KDL, 

c) ustala się nakaz realizacji miejsc postojowych dla terenów oznaczonych symbolem MN: minimum 
1 miejsce parkingowe na lokal mieszkalny, 

d) ustala się ilości miejsc postojowych dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową: w terenach dróg 
publicznych zgodnie z przepisami ustawy o drogach publicznych. 

§ 11. W zakresie szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich 
użytkowaniu, w tym zakazu zabudowy ustala się: 

1) dla terenów zabudowy lub ich części położonych w strefie pięćdziesięciu metrów od granicy cmentarza 
zakazuje się lokalizacji: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 7048



a) nowej zabudowy mieszkaniowej, 

b) zakładów produkcji żywności, 

c) zakładów żywienia zbiorowego, 

d) studni służących do czerpania wody do picia i potrzeb gospodarczych, 

e) zakładów przechowujących artykuły żywności; 

2) dla terenów zabudowy położonych w strefie stu pięćdziesięciu metrów od granicy cmentarza dopuszcza się 
lokalizację budynków z zastrzeżeniem podłączenia wszystkich do sieci wodociągowej. 

§ 12. W zakresie sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów 
w obszarze objętym planem zakazuje się tymczasowego zagospodarowania terenów oraz lokalizacji obiektów 
tymczasowych, które wprowadziłyby nieodwracalne zmiany wobec zagospodarowania dotychczasowego lub 
przewidzianego planem. 

§ 13. Ustala się stawkę procentową, na podstawie której ustala się opłatę, o której mowa 
w art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w wysokości 0%. 

Rozdział 3. 
Ustalenia szczegółowe 

§ 14. Ustalenia planu dla terenu o symbolu: 1.MN – tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej: 

1) przeznaczenie podstawowe: tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej; 

2) przeznaczenie dopuszczalne: przynależne zagospodarowanie terenu; 

3) w zakresie parametrów i wskaźników oraz zasad kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu ustala 
się: 

a) maksymalną powierzchnię zabudowy: 40%, 

b) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej: 30%, 

c) minimalną intensywność zabudowy: 0,01, 

d) maksymalną intensywność zabudowy: 0,8, 

e) wysokość zabudowy: 

- dla budynków gospodarczych i garaży: maksymalnie 5 m, 

- dla budynków mieszkalnych: maksymalnie 10 m i maksymalnie 2 kondygnacje, 

f) geometrię dachów: dachy dwuspadowe lub wielospadowe o nachyleniu 30o – 45o, 

g) minimalną powierzchnię nowo wydzielanej działki budowlanej: 1000 m2; 

4) w zakresie zasad kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenów ustala się: 

a) zakazuje się realizacji zabudowy innej niż zabudowa wolno stojąca, 

b) nakazuje się stosowanie elewacji o wysokich walorach estetycznych, wykonanych z wysokiej jakości 
materiałów takich jak metal, szkło, beton, cegła i drewno, 

c) nakazuje się stosowanie dachów w kolorystyce z zakresu barw naturalnych, ceglastych lub grafitowych. 

§ 15. Ustalenia planu dla terenu o symbolu: 1.IT – tereny infrastruktury technicznej: 

1) przeznaczenie podstawowe: tereny infrastruktury technicznej; 

2) przeznaczenie dopuszczalne: przynależne zagospodarowanie terenu; 

3) w zakresie parametrów i wskaźników oraz zasad kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu ustala 
się: 

a) maksymalną powierzchnię zabudowy: 70%, 

b) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej: 20%, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 7048



c) minimalną intensywność zabudowy: 0,01, 

d) maksymalną intensywność zabudowy: 1,0, 

e) wysokość zabudowy: maksymalnie 4 m, 

f) geometrię dachów: dachy płaskie, dwuspadowe lub wielospadowe o nachyleniu do 45o. 

§ 16. Ustalenia planu dla terenu o symbolu: 1.KDL – tereny dróg publicznych – drogi klasy lokalnej: 

1) przeznaczenie podstawowe: droga publiczna klasy lokalnej; 

2) przeznaczenie dopuszczalne: 

a) obiekty budowlane dopuszczone na podstawie przepisów o drogach publicznych, 

b) zieleń, 

c) trasy rowerowe i ciągi piesze, 

d) infrastruktura techniczna, 

e) miejsca parkingowe; 

3) szerokość w liniach rozgraniczających 12,0 m z lokalnymi poszerzeniami zgodnie z rysunkiem planu. 

§ 17. Ustalenia planu dla terenu o symbolu: 1.KDX – tereny ogólnodostępnych ciągów pieszo-jezdnych: 

1) przeznaczenie podstawowe: ogólnodostępne ciągi pieszo-jezdne; 

2) przeznaczenie dopuszczalne: 

a) obiekty budowlane dopuszczone na podstawie przepisów o drogach publicznych, 

b) zieleń, 

c) trasy rowerowe i ciągi piesze, 

d) infrastruktura techniczna, 

e) miejsca parkingowe; 

3) szerokość w liniach rozgraniczających nie mniejsza niż 4,0 m zgodnie z rysunkiem planu. 

Rozdział 4. 
Przepisy końcowe 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierżoniowa. 

§ 19. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na stronie 
internetowej miasta Dzierżoniów. 

§ 20. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

§ 21. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, w granicach jej obowiązywania, traci moc uchwała nr 
XXV/178/12 Rady Miejskiej Dzierżoniowa z dnia 27 sierpnia 2012 r. w sprawie uchwalenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego obszaru zlokalizowanego pomiędzy Cmentarzem komunalnym, 
zabudową mieszkaniową przy ulicy Piaskowej, ulicą Armii Krajowej i południową granicą planu miejscowego 
uchwalonego przez Radę Miejską Dzierżoniowa uchwałą nr LIX/402/06 z dnia 26 czerwca 2006 r. (Dz. Urz. 
Woj. Doln. z 2012 r. poz. 4048). 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 
Mirosław Piorun

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 7048



1050/20

1050/7

1053

1050/29

1050/27

1050/28

1052

1050/24

1050/25

1050/23

383/8

381/2

383/7

380/12

380/6

383/10

380/5

380/4

380/3

384/2

383/12

383/6

383/2

1050/32

1042

1050/30

383/3

383/14

382/2

387/10

387/12

387/13

1050/41

1050/40

1050/6

1050/21

1050/5

1050/4

1050/22

383/11

383/9

1050/3

1050/2

1050/1

1050/42

1050/33

1050/34

1054

1050/38

1050/35

1050/37

1050/39

383/1

387/52

387/8

387/9

380/2

380/1

380/11

380/7

m2

m

mj

mj

mj2

m

m2

m2

mj2

m2

mj

3

1

2

7

2

5

2

9

2

1

3

3

2

3

21739

21738

5515

21751

5326

19507

19506

21740

5327

21748

5331

21741

21747

21746

21745

21767

5334

5335

5325

5332

21750

21749

21744

21766

21752

21756

21753

21755

21754

21757

21729

21719

21731

21728

21727

21732

21720

21721

21733

21726

21725

21724

22318

21734

22319

21735

5324

21722

21723

21737

5322

22580

5308

5328

21743

5329

5330

5333

21742

21765

22579

22575

22577

22576

22581

22588

22590

22626

22578

5323

21736

5309

21718

21730

21870

22562

22564

22584

22653

22537

22591

22583

22585

22592

22538

22586

22587

22539

22652

22540

22541

22602

21871

22563

21872

21873

3777

3776

21875

21876

22565

22567

22568

22536

22566

5311

5321

22569

22570

5310

587

21867

22542

22609

22651

22606

22600

22607

22604

22605

22601

22599

21869

22594

22561

21868

22597

22596

22595

22589

22623

22616

22545

22544

22615

22543

22614

22611

22612

22608

22624

22625

22613

22603

kp.

kp.

kp.

kp.

kp.

bt.

bt.

kp.

j

.

k

p

.

c

h

.

k

p

.

c

h

.

k

p

.

ch.

c

h

.

c

h

.

i
.

b

.

i
.

b

.

i

.

b

.

276,7

277,0

276,6

277,2

277,9

2
7
7
,9

278,2

277,3

277,8

278,1

276,8

277,3

278,5

267,7

277,8

277,6

277,6

277,7

278,4

2
7
8
,9

279,2

2
8
0
,0

279,9

2
8
0
,1

2

7

9

,

1

279,8

280,1

280,2

279,8

2
7
9
,8

280,3

2

7

9

,
8

280,0

2
7
9
,
5

279,5

279,4

2
7
9
,6

2
7
9
,6

279,8

2
7
9
,5

2
7
9
,4

2
7
9
,5

2
7
9
,5

2
7
9
,6

2
7
9
,5

280,4

2
8
0
,5

280,5

280,4

2
8
0
,6

279,3

278,9

278,9

2

8

0

,
2

280,2

280,2

280,2

279,9

2
7
9
,9

2
7
9
,8

279,4

278,5

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

Tr

proj.k

kl

zb.

kl

k

k

zb.

proj.k

k

zb.

k

k

k

k

k

wo90c

w

o

3

2

c

w

o

4

0

c

wo40c

wo90c

w

o

4

0

c

wo110c

w

o

4

0

c

proj.w

w

o

9

0

c

wo40c

wo40c

w

o

4

0

c

w

o

4

0

c

wo40c

wo40c

w

o

4

0

c

w

o

4

0

c

wo40c

wo40c

w

o

9

0

c

w

o

4

0

c

w

o

4

0

c

wo40c

wo40c

wo40c

proj.w

wo40c

wo40c

wo40c

wo225c

w

o

1

5

0

c

w

o

3

1

5

c

w

o

D

1

1

0

c

w

o

1

1

0

c

w

o

D

4

0

c

w

o

4

0

c

w

o

1

5

0

c

w

o

4

0

c

w

o

4

0

c

w

o

D

1

1

0

c

w

o

1

1

0

c

w

o

A

4

0

c

w

o

D

4

0

c

w

o

D

6

3

c

wo40c

wo40c

w

o

4

0

c

wo90c

w

o

4

0

c

w

o

9

0

c

w

o

D

3

0

0

c

w

o

D

2

0

0

c

w

o

2

2

5

c

p

r

o

j
.

k

ks160c

proj.k

proj.k

k

l
1

6

0

c

k

l
1

1

0

c

k

l
1

6

0

c

k

l
1

6

0

c

k

l

1

0

0

c

k

l
1

0

0

c

k

l

1

0

0

c

k

l
D

1

1

0

c

k

l
D

1

1

0

c

k

l
D

1

1

0

c

k

l
D

1

6

0

c

ks160c

p

r

o

j
.

k

ks160c

p

r

o

j

.

k

p

r

o

j

.

k

ks160c

p

r

o

j

.

k

ks160c

p

r

o

j
.

k

p
r
o
j
.
k

ks160c

proj.k

p

r

o

j
.

k

ks160c

p

r

o

j
.

k

p

r

o

j
.

k

p

r

o

j
.

k

proj.k

ks160c

p

r

o

j
.

k

p

r

o

j

.

k

p

r

o

j
.

k

p

r

o

j
.

k

p

r

o

j
.

k

ks160c

proj.k

proj.k

proj.k

p

r

o

j
.

k

p

r

o

j
.

k

ks160c

k

l

1

6

0

c

k

l
1

1

0

c

k

l
1

1

0

c

k

l
1

1

0

c

proj.k

p

r

o

j
.

k

k

l
1

6

0

c

proj.k

k

l
1

1

0

c

k

l
1

1

0

c

k

l
1

1

0

c

k

s

1

6

0

c

ks160c

ks100c

k

s

1

0

0

c

k

s

1

0

0

c

k

s

1

0

0

c

proj.k

k

s

D

1

6

0

c

k

s

D

c

k

s

D

1

1

0

c

p

r

o

j

.

k

p

r

o

j

.

k

p

r

o

j
.

k

p

r

o

j

.

k

p

r

o

j
.

k

proj.k

p

r
o

j
.
k

p

r

o

j
.

k

proj.k

k

s

D

1

1

0

c

p

r

o

j

.

k

k

s

D

1

1

0

c

kd200c

k
d
2
0
0
c

proj.k

ks200c

kd200c

proj.k

k
s
2
0
0
c

p

r

o

j
.

k

kd200c

ks160c

kd200c

kd200c

p

r

o

j
.

k

p

r

o

j
.

k

k

s

2

0

0

c

ks160c

proj.k

ks160c

ks160c

p

r

o

j
.

k

proj.k

proj.k

ks160c

ks160c

k

s

2

0

0

c

proj.k

p

r

o

j
.

k

ks160c

proj.k

p

r

o

j

.

k

k

s

2

0

0

c

k

s

1

6

0

c

proj.k

p

r

o

j
.

k

p

r

o

j
.
k

p

r

o

j
.
k

p

r

o

j
.
k

proj.k

ks160c

p

r

o

j
.
k

p

r

o

j
.
k

k

d

3

1

5

c

k

s

2

0

0

c

p

r

o

j

.

g

g

n

9

0

c

gn32c

gn40c

gn40c

g

n

6

3

c

gn32c

g

n

6

3

c

g

n

4

0

c

p

r

o

j
.

g

p

r

o

j
.

g

g

n

1

6

0

c

g

n

9

0

c

g

n

9

0

c

gn40c

gn32c

gnD-n

g

n

3

2

c

g

3

2

c

gn40c

e

N

D

c

e

N

c

e

N

D

c

e

N

D

c

e

N

c

e

N

c

p

r

o

j

.

e

p

r

o

j
.
e

e

N

A

c

e

N

D

c

e

S

c

e

N

c

e

N

c

e

N

c

e

N

D

c

e

N

c

e

N

c

e

S

c

e

N

D

c

e

N

D

c

e

N

D

c

p

r

o

j
.

e

e

N

D

c

p

r

o

j
.

e

e

N

c

e

N

c

p

r

o

j
.

e

e

N

c

e

N

D

c

p

r

o

j
.
e

p

r

o

j
.

e

e

N

c

p

r

o

j
.

e

proj.k

w

e

w

w

k

g

k

k

w

k

k

k

k

k

k

k

e

e

e

e

w

proj.k

w

proj.k

proj.k

proj.k

k

k

w

k

k

e

k

k

w

g

e

proj.k

k

g

proj.k

k

e

w

k

k

k

k

k

g

e

w

w

w

proj.k

proj.k

k

k

proj.k

proj.k

proj.k

proj.k

w

w

w

proj.k

proj.k

e

e

w

k

k

w

w

proj.w

k

k

w

w

w

i.u.

k

proj.k

proj.w

w

proj.k

w

k

k

w

w

w

w

proj.k

k

w

k

w

proj.k

w

w

proj.k

proj.k

w

k

k

w

w

proj.k

proj.k

proj.k

w

w

w

proj.w

k

k

w

w

k

e

w

proj.k

proj.k

w

proj.k

k

w

proj.k

w

w

proj.k

k

proj.k

proj.k

proj.k

k

w

proj.k

proj.k

k

w

w

w

k

k

w

k

proj.k

proj.k

proj.k

proj.k

w

w

w

w

proj.g

proj.k

proj.k

g

proj.s

proj.s

proj.s

proj.s

proj.s

proj.s

proj.s

proj.s

proj.s

proj.s

proj.s

proj.s

proj.s

proj.s

proj.s

proj.s

proj.s

proj.s
proj.s

proj.s

proj.s

proj.s

proj.s

proj.s

proj.s

proj.s

proj.s

proj.s

proj.s

proj.s

proj.s

proj.s

proj.s

proj.s

279,76

278,68

279,81

278,45

279,53

278,20

279,81

278,59

279,63

278,21

279,62

278,32

2
7
9
,4

7

2
7
8
,2

9

279,82

278,52

279,42

278,55

279,41

278,11

279,54

278,04

279,56

278,35

279,31

277,82

279,33

277,81

279,34

277,75

279,99

278,49

279,49

278,17

279,24

277,74

279,66

277,51

279,65

277,76

279,87

278,37

279,89

277,56

2

7

9

,

0

9

279,88

277,54

280,04

277,92

279,89

277,52

280,25

277,99

278,09

276,27

279,62

278,00

279,63

278,03

279,33

277,54

-

277,47

279,29

277,62

279,80

276,84

279,44

277,58

279,45

277,58

279,36

277,46

2

7

8

,

6

1

2

7

7

,

5

9

279,41

278,06

279,27

277,68

279,27

277,71

279,28

27,74

279,91

277,04

2

7

8

,

7

3

279,39

277,36

279,45

277,76

279,36

277,55

279,50

277,68

279,45

277,95

279,60

277,64

2

7

8

,

0

2

2

7

8

,
1

0

279,49

277,65

279,66

278,28

2

7

8

,
4

7

279,56

278,65

279,45

277,84

279,65

278,34

279,45

277,83

279,41

278,13

2

7

8

,

4

2

279,39

278,06

279,55

277,71

2

7

6

,

1

3

277,19

275,49

2

7

6

,

8

9

2

7

8

,
6

9

279,40

277,71

279,39

277,71

2

7

8

,

6

5

279,54

278,04

279,65

278,06

2

7

8

,

7

2

279,32

277,87

279,62

277,59

279,21

278,31

279,02

277,57

278,99

277,57

277,98

276,60

278,12

276,87

278,04

277,16

2

7

6

,

0

3

277,16

275,23

280,08

278,19

279,90

277,59

279,99

278,49

2

7

9

,
3

9

280,29

277,44

278,71

276,86

277,97

276,43

278,11

276,41

278,09

276,99

278,04

276,86

278,04

276,82
277,49

276,42

277,54

275,18

277,42

274,70

2

7

6

,

9

8

2

7

6

,

4

6

280,33

277,70

2

7

9

,

0

3

279,57

277,43

2

7

8

,
9

5

279,80

276,84

2

7

8

,

6

2

279,41

277,48

279,41

277,56

278,78

277,61

278,8
2

277,9
6

2

7

8

,
7

5

2

7

7

,
4

9

278,74

277,46

3

7

7

,
5

7

278,10

276,93

278,16

276,32

278,20

275,81

2

7

7

,

8

2

278,26

276,44

278,00

276,79

278,19

277,67

278,18

276,64

278,18

277,60

278,16

277,54

277,96

276,16

2

7

7

,

3

8

279,54

278,03

279,58

277,59

279,60

277,24

279,87

278,07

2
7
8
,
4
8

279,57

277,50

279,45

277,58

-

277,58

279,43

277,98

279,37

277,43

279,46

277,40

2
7
9
,2

8

2
7
7
,7

8

2
7
9
,3

3

2
7
7
,7

3

279,31

277,80

2

7

7

,

6

6

2

7

7

,

7

3

279,82

278,46

279,82

278,46

280,14

279,18

280,69

279,19

2

7

7

,

3

4

2

7

7

,

0

1

2

7

6

,
2

0

-

275,07

280,26

277,49

280,41

277,43

2

7

9

,

6

0

280,33

278,08

280,27

278,61

280,39

277,86

280,12

277,49

279,02

277,58

278,29

276,48

277,03

275,10

276,70

275,10

277,00

276,34

277,12

276,39

277,11

276,16

2

7

6

,
0

1

2

7

6

,

3

4

277,08

275,38

277,00

275,50

2

7

5

,
6

7

-

276,50

6

10

13

6

1

.

K

D

X

1

.

K

D

L

1.IT

1.MN

u

l

.

 

A

r

m

i

i

 

K

r

a

j

o

w

e

j

u

l
.

 

K

a

m

i
e

n

n

a

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBSZARU POŁOŻONEGO

POMIĘDZY ULICĄ ARMII KRAJOWEJ I CMENTARZEM KOMUNALNYM W DZIERŻONIOWIE - CZĘŚĆ 1

0 10m 20m

OZNACZENIA:

USTALENIA PLANU:

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM MIEJSCOWYM

LINIA ROZGRANICZAJĄCA TERENY O RÓŻNYM PRZEZNACZENIU LUB RÓŻNYCH

ZASADACH UŻYTKOWANIA

NUMER I SYMBOL PRZEZNACZENIA TERENU

NIEPRZEKRACZALNA LINIA ZABUDOWY

TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ

TERENY INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ

TERENY DRÓG PUBLICZNYCH LOKALNYCH

TERENY CIĄGÓW PIESZO JEZDNYCH

STREFA PIĘĆDZIESIĘCIU METRÓW OD TERENÓW CMENTARZA

STREFA STU PIĘĆDZIESIĘCIU METRÓW OD TERENÓW CMENTARZA

1.MN

MN

IT

KDL

KDX

LINIA WYMIAROWA Z WARTOŚCIĄ PODANĄ W METRACH

INFORMACJE:

10

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA  PRZESTRZENNEGO MIASTA DZIERZONIÓW

UCHWAŁA NR XXX/VII/253/13 RADY MIEJSKIEJ DZIERŻONIOWA Z DNIA 24 CZERWCA 2013 R.

skala 1:1000

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/229/20
RADY MIEJSKIEJ DZIERŻONIOWA
z dnia 30 listopada 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 7048



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIV/229/20 
Rady Miejskiej Dzierżoniowa 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu miejscowego planu 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 293, 471, 782, 1086 i 1378), rozstrzyga się, co następuje: 

W związku z brakiem uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
wyłożonego do publicznego wglądu, wraz z prognozą oddziaływania na środowisko, w dniach od 
21 września do 14 października 2020 r., z możliwością składania uwag do 28 października 2020 r., 
nie rozstrzyga się o sposobie ich rozpatrzenia.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 7048



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIV/229/20 
Rady Miejskiej Dzierżoniowa 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, 

zgodnie z przepisami o finansach publicznych 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 293, 471, 782, 1086 i 1378), po zapoznaniu się z miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego pomiędzy ulicą Armii Krajowej i cmentarzem 
komunalnym w Dzierżoniowie – część 1, rozstrzyga się, co następuje: 

1. Na obszarze objętym planem przewiduje się następujące inwestycje z zakresu komunikacji 
i infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy: ciąg pieszo-jezdny 1.KDX wraz 
z oświetleniem i odwodnieniem. 

2. Inwestycja, o której mowa w ust. 1, będzie finansowana z budżetu gminy a także ze środków 
zewnętrznych. 

3. Harmonogramu realizacji inwestycji nie określa się.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 7048


	Uchwała
	Rozdział 1
	Rozdział 1 Paragraf 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Rozdział 1 Paragraf 2
	Rozdział 1 Paragraf 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 4 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 4 Litera c
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 4 Litera d

	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 6 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 6 Litera b

	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 7

	Rozdział 1 Paragraf 4
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 5 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 5 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 5 Litera c
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 5 Litera d

	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 2


	Rozdział 2
	Rozdział 2 Paragraf 5
	Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 3

	Rozdział 2 Paragraf 6
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 5

	Rozdział 2 Paragraf 7
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 3

	Rozdział 2 Paragraf 8
	Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 3

	Rozdział 2 Paragraf 9
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 6 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 6 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 7
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 8
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 9
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 9 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 9 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 9 Litera b Tiret 1 (1)
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 9 Litera b Tiret 2 (2)


	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 10
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 10 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 10 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 11
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 11 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 11 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 12

	Rozdział 2 Paragraf 10
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 3 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 3 Litera d


	Rozdział 2 Paragraf 11
	Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 1 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 1 Litera d
	Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 1 Litera e

	Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 12
	Rozdział 2 Paragraf 13

	Rozdział 3
	Rozdział 3 Paragraf 14
	Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 3 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 3 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 3 Litera e
	Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 3 Litera e Tiret 1 (3)
	Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 3 Litera e Tiret 2 (4)

	Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 3 Litera f
	Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 3 Litera g

	Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 4 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 4 Litera c


	Rozdział 3 Paragraf 15
	Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 3 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 3 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 3 Litera e
	Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 3 Litera f


	Rozdział 3 Paragraf 16
	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 2 Litera e

	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 3

	Rozdział 3 Paragraf 17
	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 2 Litera e

	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 3


	Rozdział 4
	Rozdział 4 Paragraf 18
	Rozdział 4 Paragraf 19
	Rozdział 4 Paragraf 20
	Rozdział 4 Paragraf 21


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3 Ustęp 1
	Załącznik 3 Ustęp 2
	Załącznik 3 Ustęp 3


		2020-12-16T12:03:10+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




